
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:      Jitka  Dvořáková 

Vedoucí bakalářské práce:          JUDr. Pavel  Mauer  

Akademický rok:     2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:           Vliv novel Živnostenského zákona na koncesované  

                                                     živnosti. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 studentka věnovala značný časový prostor pro zpracovanou látku dotýkající se daného 

tématu“ Vliv novel Živnostenského zákona na koncesované živnosti“. V teoretické části 

byly okomentovány všechny novely ,které především ve svém obsahu kladly důraz na zvýšení 

kvalifikačních požadavků a jsou uplatněny u koncesovaných živností. Především v nařízení 

vlády č.278/2008 v příloze č.3 jsou stanoveny obsahové náplně živností koncesovaných, kde 

charakteristickým rysem je dáno povolení státního orgánu k provozování živnosti. Pro 

koncesované živnosti je specifikace podrobně dána v příloze č.3 Živnostenského zákona. 

Podnikatelský subjekt  prokazuje svoji odbornou a jinou způsobilost .Koncesované živnosti, 

případné změny jsou hlášeny Živnostenskému úřadu. Vymezení bezpečnostních služeb je 

zaměřeno mimo jiné na problematiku ochrany osob a majetku, řešenou formou komerční 

bezpečnosti, která se stala významným oborem v podnikání .V praktické části a v závěru své 

práce studentka zhodnotila danou situaci ve správním obvodu města Kyjova od vzniku 

Živnostenského zákona do  konce roku 2017. Postupný nárůst provozování ostrahy majetku a 

osob rostl, avšak od jisté doby je zde více jak polovina živností pozastavena .Dle 



1/2  

zpracovatelky hodnotící situaci charakterizující počet podnikatelů ve vztahu koncesovaných 

živností v dané lokalitě správního města Kyjova jako nezměněnou. Komentuje ji jako to, že 

právní změny Živnostenského zákona neměly vliv na počet podnikatelů ve správním obvodě 

obce Kyjova. 

Závěr práce bych očekával důraznější a jednoznačnější. Práci hodnotí Velmi dobře. 

Práce není plagiátem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. 

Sdělte důvody pozastavení živností zaměřených na ochranu osob a objektů v dané lokalitě a   

okolí Kyjova. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …Velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


